
Zadávací dokumentace (popis nábytku) - VŘ na dodávku nábytku do výtvarných učeben ZUŠ 
 
Skříně na výkresy: 
1/ 2ks - skříň na výkresy 107x110 x71 + 8 zásuvek 12x107x110 s pojezdy 
2/ Výměna čel a úchytek u 3ks již hotových skříní na výkresy 107x110 x71 tzn. výměna celkem 24 
čel 12x107x1,8 a 48 úchytek kovových. 
Pozn.:  Sestava skříní je vyrobena z lamina 18 mm, dezén lamina je světlé dřevo na trhu běžně 
dostupné vzhledem k možnosti systém do budoucna dále rozšířit. Kvalitní 2ks kovové úchytky na 
zásuvku. 
 
Skříně: 
3/ 5ks -  skříňka se dvěma křídly dvířek 107x70x71 + 3ks police 
4/ 5ks  - skříňka se dvěma křídly dvířek 107x120x71 + 3ks police  
5/ 10 ks  - skříňka s jedním křídlem dvířek 65x70x45 + 1 ks police 
6/5ks  - skříňka se dvěma křídly dvířek 95x70x45 + 1 ks police 
7/ 10 ks -  skříňka se dvěma křídly dvířek 107x70x75 + 1 ks police 
Pozn.:  Sestava skříní je vyrobena z lamina 18 mm, dezén lamina je světlé dřevo na trhu běžně 
dostupné vzhledem k možnosti systém do budoucna dále rozšířit. Skříňky jsou uzamykatelné 
vestavěným zámkem FAB. Každé křídlo dvířek je opatřeno jednou kvalitní kovovou úchytkou. 
 
Regály: 
8/ 10ks  - regál 65x45x230 s 8 policemi 
9/ 5 ks  - regál 95x45x230 se 8 policemi 
10/ 10 ks  - regál 107x75x230 s 12 policemi 
Pozn.:  Regály jsou vyrobeny z lamina 18 mm, dezén lamina je světlé dřevo na trhu běžně dostupné 
vzhledem k možnosti systém do budoucna dále rozšířit. Zadní strana viditelná z předního pohledu 
skrze police je z lamina bílého. Police se pokládají na lišty, které jsou výškově rozmístěny po 15 cm po 
celé výšce regálu. Police by měli být z lehkého avšak pevného materiálu, který se neprohýbá. 
 
11/ 5ks  - stůl z jeklů na kolečkách 140x100x85 se 2 policemi 
12/ 5ks - pracovní stůl pro PC apod. 70x210x160x 50x77 do L s čelní stěnou 60x210x1,8  s 
kontejnerem 44x60x77 se 4 zásuvkami. 
Pozn.: Stoly jsou vyrobeny z lamina 18 mm, dezén lamina je světlé dřevo na trhu běžně dostupné 
vzhledem k možnosti systém do budoucna dále rozšířit. Zásuvky kontejneru jsou uzamykatelné 1ks 
vestavěným zámkem FAB (zamyká se horní zásuvka a tím zároveň ostatní) a každá opatřena jednou 
kvalitní kovovou úchytkou. 
Stůl z jeklů je opatřen kvalitními kovovými kolečky s dostatečnou nosností. 
 
Pozn.: V konečné sestavě by měl stačit jeden klíč na odemčení všech skříní a zásuvek v jedné třídě! 


